
CD 1 - 10 h 28 min

Aegon a Dobytí (stopa /-6) 
Drakova vláda (stopa 7-ió) 

TŘI HLAVY MĚL DRAK(stopa11-12)
SYNOVÉ D RA K A (stopa 13-26) \

Z PRINCE K RÁ L E M (stopa 27-30) | 
ROK TŘÍ NEVĚST (stopa31-35)

PŘEMÍRA VLÁDCŮ (stopa36^14) 
ČAS ZKOUŠEK (stopa 45^18) j

Narození, smrt a zrada za krále Jaehaeryse I. (stopa49-55)



r S
ď 
s .

— —
--

- 8
 . 

.

•5A-
CrJ d

l
í 4

00E.
5’
---•o

, f
CD 2 - 11 h 8 min

JAEHAERYS a ALYSANNE (stopa56-61)
DLOUHÉ PA N O VÁ N í (stopa 62-78)
Dědicové d ra k a (stopa 79-91)

Umírání draků - černí a z e ľ e n ŕ (stopa 92-96)
Umírání draků - Syn za syna (stopa 97-100)

Umírání draků - Drak rudý a zlatý (stopa 101-1OS)



Umíraní draku
- RHAENYRA VÍTĚZNÁ (stopa 109-120)
- R H A E N Y R A S V R Ž E N Á (stopa 121-131)
- Krátká a smutná vláda Aegona II. (stopa 132-136)
PO TA N CI (stopa 137-142)
POD VLÁDOU REGENTŮ
- Mí STO KRÁL V KÁPI (stopa 143-150)
- VÁLKA. MÍR A DOBYTČÍ PŘEHLÍDKA(stopa 151-158)
- Plavba Alyna Dubové pěsti (stopa 159-162) 
LYSKÉ JARO a KONEC REGENTSTVÍ(stopa 163-172)



/ fascinující kronika { 
/ DĚJIN KRÁLOVSKÉHO 

RODU TARGARYENŮ.
• •

Targaryeni jako jediní z dračích pánu a jezdců uniknou Zkáze Valyrie, usadí 
se na Dračím kameni a postupné se zmocní vlády nad Západozemím. Presto

11v,1 / • • v / . / O • v • / z v / I v ,1 v 1 v z z se nedokáži ubránit vnitrním svarům a ničivým vasmm. Fnbeh Zacina 
u legendárního Aegona Dobyvatele, stvořitele Železného trůnu, a pokračuje 
přes generace jeho potomků, bojujících o tento neblaze proslulý symbol, až 

po občanskou válku, která dynastii Targaryenů téměř zničila. 
Co se doopravdy dělo během Tance draků ? Proč bylo smrtelně nebezpečné 
vypravit se do Valyrie po Zkáze? Odkud pocházejí dračí vejce, která dostala 

Daenerys? To je jen několik z mnoha otázek, na které najdete odpověď 
v kronice mistra Citadely.

#1 NEW YORK TIMES BESTSELLER
V tomto mistrovském díle ožívají dějiny Targaryenů. Kniha se stala inspirací 

pro Rod draka - prequel seriálu Hra o trůny.
Nezkrácená verze na 3 mp3 CD 

Celková délka nahrávky 33 h 32 min 

čte FRANTIŠEK DOČKAL
8594072274053


